
22.03.2025r. (sobota) 

Szkolna Liga Turystyki Górskiej 
Oddziału PTTK w Jaworznie 

Zaprasza na rajd górski w Gorce 

MACIEJOWA 
837 m n.p.m. 

  

 Organizatorzy: Szkolna Liga Turystyki Górskiej Oddziału PTTK w Jaworznie. 

 Impreza nie posiada charakteru komercyjnego i jest organizowana według zasady 

„non-profit”. Impreza odbywa się na zasadzie samoorganizacji, a uczestnicy 

rajdu dokonują jedynie wpłat na organizację imprezy. 

PTTK Oddział w Jaworznie spełnia Standardy Ochrony Małoletnich. 

 Uczestnicy: Drużyny szkolne, 1 opiekun na 10 osób nie ponosi wpisowego. 

Osoby niepełnoletnie mogą brać udział w rajdzie tylko pod opieką osoby dorosłej. 

Osoby indywidualne, rodziny z dziećmi w ramach wolnych miejsc.  

 Program: zbiórka o godz. 7:00 na parkingu za CH Galena od ul. Rzemieślniczej. 

Powrót do Jaworzna ok. godz. 18:00.  

 Przejazd: Jaworzno – Kraków – Myślenice – Obidowa – Rabka – Myślenice  – Jaworzno. 

Trasa piesza: Obidowa, PKS – Kułakowy Wierch – Schr. PTTK na Starych 

Wierchach (971 m n.p.m.) – Bacówka PTTK na Maciejowej – Rabka-Zdrój. 

Poziom trudności: średni  długość trasy: 15 km  czas przejścia: 5h + przerwy 

suma podejść: 348 m   suma zejść: 634 m  pkt do GOT: 17 

 Wpisowe: 90 zł Dzieci i młodzież członkowie PTTK 

  100 zł Dzieci i młodzież oraz dorośli członkowie PTTK 

  115 zł Sympatycy turystyki kwalifikowanej 

 Świadczenia: Opieka przewodnika, ubezpieczenie NNW, przejazd autokarem. 

 Zapisy są przyjmowane razem z wpłatą najpóźniej do 14 marca br. lub wcześniejszego 

wyczerpania wolnych miejsc. Zapisać się można w biurze Oddziału PTTK w Jaworznie 

ul. Grunwaldzka 35, czynne: wtorek-piątek w godz. 10:00-17:00, tel.: (32) 616-39-52, 

603-275-115  lub poprzez e-mail: jaworzno.pttk@gmail.com 

KONTO: BNP PARIBAS SA: 83 1750 0012 0000 0000 3864 3991 

Ilość miejsc ograniczona! Decyduje kolejność wpłat. 

 Obowiązki Wyjazd ma charakter rajdu górskiego. Każdy z Uczestników powinien posiadać bardzo 
 Uczestników:  dobry stan zdrowia i kondycję fizyczną, odpowiedni ubiór turystyczny, dostosowany do 

zmieniających się warunków pogodowych (nieprzemakalna odzież i obuwie 
trekkingowe), prowiant na cały dzień wycieczkowy oraz przestrzegać „Karty Turysty” 
i postanowień organizatorów. Rajd odbędzie się po oznakowanych trasach 
turystycznych. W czasie jego trwania wszyscy Uczestnicy winni przestrzegać praw 
i zasad obowiązujących na szlakach turystycznych (wzajemne koleżeństwo i pomoc 
słabszym). Rajd odbędzie się bez względu na warunki atmosferyczne, w przypadku 
złych warunków pogodowych trasa może ulec zmianie, decyzję podejmuje na miejscu 
przewodnik. Każdy kierownik grupy powinien posiadać apteczkę i naładowany tel. kom.  

Z TURYSTYCZNYM POZDROWIENIEM! 

Szkolna Liga Turystyki Górskiej 
1950-2025 „75 LAT Z PTTK” 
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